TORAX E LOGO (BRASAO DO 

MUNICIPIO) MEDINDO 7CM X 7CM 

NA MANGA ESQUERDA. NA MANGA 

DIREITA O LOGO DO SUS. AS ARTES

A SEREM APLICADAS PODERAO 

SER IMPRESSAS NA PECA. 

TAMANHO EXGG

PC 3 47,4150 142,2450

1.2 O custo estimado total da contratação é de R$ 32.292,20 (trinta e dois mil

duzentos e noventa e dois reais e vinte centavos), conforme custos unitários

apostos na tabela acima.

1.3. Da justificativa da aquisição:A padronização dos uniformes também atende

a  determinações  de  normativas  internas  e  externas,  contribuindo  para  a

segurança no trabalho, higiene ocupacional e identidade institucional.